
               RAISION ROTARYKLUBI 1999 – 2000

        YLEISTÄ

Klubin  toiminta  on  ollut  perinteistä  koko  toimintavuoden  aikana.  Kokoukset  on  pidetty
torstaisin  klo  16,30  alkaen  ravintola  Martinhovissa.  Ateriointi  on  tapahtunut  ”seisovasta
pöydästä” sovellettuna. Vain alle puolet veljistä ovat osallistuneet ruokailuun, mikä on pe
rin vähän. Piirin läsnäolotilastoissa klubimme on jonkin kerran ollut piirin keskiarvon ylä
puolella, pääasiassa kuitenkin niukasti sen alla. Vahdinvaihtokokous oli Krookilassa, jossa
edellinen presidentti Risto Muinonen luovutti presidentin käädyt ja tehtävät uudelle presi
dentille Pentti Savolaiselle. Veli Risto oli käynyt jälleen KaukoIdässä ja tuonut sieltä rota
reitten Tpaitoja, jotka hän luovutti mielestään ansiokkaasti toimineille veljille.

Vuoden  2000  vahdinvaihto  tapahtui  Raision  kaupungintalon  saunaosastossa  perinteisin
menoin pääasiassa. Presidentti Pentti Savolainen  luovutti käädyt uudelle 20002001 kau
den presidentille Olavi Ilonummelle. Muuna ohjelmana oli mm. arpajaiset, joihinka spon
sorit olivat lahjoittaneet voittoja peräti 21 kpl. Arpajaisista tuli 1800 mk klubille. Sponso
reina  toimivat  mm.  Turun  Seudun  Op,  Primalco  ja  muutamat  tuntemattomat  lahjoittajat.
Presidentti Savolainen palkitsi klubimestari Karl Laakson nimittämällä hänet omalla pää
töksellään  nestetasapainoneuvokseksi  ripustaen  arvonimeen kuuluvat  valmistamansa kää
dyt uuden neuvoksen kaulaan sekä ohjelmakomitean puheenjohtaja Markku Mattilan erin
omaisista palveluista klubin hyväksi.

     KOKOUKSET

Heinäkuussa kokouksia oli  vain kaksi,  sillä silloin pidettiin  sääntöjen sallima kahden ko
kouksen tauko ja kolmas kokous veljien oli paikattava jossain muussa klubissa. Näin saa
tiin klubille neljän viikon loma.Viikkokokouksia oli vuoden aikana 49 kpl, joista Martiho
vissa 30. Merkittävimpiä päätöksiä olivat mm. klubin tekemä ehdotus veli Risto Muinosen
nimeämiseksi  piirigovernoriksi  kaudelle  2001  –  2002.  Tämä  ehdotus  hyväksyttiinkin  ja
Raision klubi saa ensimmäisen oman governorin. Talousarvio hyväksyttiin sen osoittaessa
7000 mk:n ylijäämää. Merkittävä oli myös sitoutuminen Koulutus elämäänsäätiön toimin
taan. Siihen hallitus lupasi 10 000 mk:n avustuksen tietyin ehdoin. Juhani Hilakari on valit
tu säätiön hallitukseen. Klubi päätti järjestää piirin Petskoulutustilaisuuden Raisiossa maa
liskuussa  2001.  Samoin  päätettiin,  että  klubi  järjestää  syksyllä  2000  Nuori  Johtaja
koulutustilaisuuden  (RYLA).  Sitä  valmistelevat  veljet  Risto  Muinonen  ja  Pentti  Pirttilä.
Varsin vilkasta keskustelua käytiin toisen rotaryklubin perustamisesta Raisioon. Alustavia
valmisteluja sitä varten oli tehty jo edellisenä toimintavuotena. Päätöstä ei kuitenkaan teh
ty, hallitus päätti ”seurata tilannetta”.

Kokouksissa on pidetty ”kolme minuuttia rotarya”esityksiä noin kerran kuukaudessa eli 9
kertaa. Esitelmät olivat edelleen ohjelman runkona. Niitä pitivät sekä omat veljet että vie
railevat  asiantuntijat.  Omien  veljien  esityksistä  ovat  historioitsijan  mieleen  jääneet  mm.
Veikko Vartian Puhdas ruoka, Arto Verhon Raision aluesairaala  tänään, Paavo Hirvosen
Suojeluskunta ja lottajärjestöt, Jaakko Savirannan Rotaryn leviäminen maailmassa tänään,
exveli Erkki  Myllymäen Raisio 1940 – 1950luvuilla sekä Markku Lehtokarin Metsäsylt
tylä, kappale raisiolaista historiaa. Veikko Vartia on lähes kuukausittain pitänyt klubin ajan
tasalla Suomen kansan almanakan avulla.  Vierailevina esitelmöitsijöinä on esiintynyt yh



deksän asiantuntijaa: Heikki Vala, Hannu Hurme, Matti Ristimäki, Seppo Romana, Peeter
Parts, Pekka Pasala, Marie Johansson, Arvo Koivisto ja Auvo Heikkilä.

Kokouksia ovat rikastuttaneet myös veljien matkakertomukset eri puolilta maailmaa. Mat
koja  on  tehty  mm.  niin  Irlantiin,  Chicagoon,  Toscanaan,  Kaukoitään,  Norjaan  kuin  Pra
haankin.

Pyörivä ratas on ilmestynyt toista vuosikertaansa jo. Lehden laadinta on tänä vuonna ollut
lähes  kokonaan  presidentti  Pentti  Savolaisen  kontolla.  Lehti  on  ilmestynyt  noin  kerran
kuussa sisältäen presidentin ajatuksia, ajankohtaisia tiedotuksia,  joitakin veljien kirjoituk
sia. Historian kannalta tärkeä on klubin jäsenluettelon julkaiseminen  perustamisesta lähti
en.

  INTERCITYKOKOUKSET

Joulun alla pidettiin Naantalissa Naantalin, MeriNaantalin ja Raision rotaryklubien yhtei
nen  intercitykokous  Naantalin  kirkossa,  jossa  lääninrovasti  veli  Heikola  puhui  ja  lausui
runoja sekä kuunneltiin musiikkia. Tilaisuuden jälkeen oli yhteinen veljesateria perheineen
KalaTrapissa.

31.3.  klubimme  järjesti  intercitykokouksen  Raisio  Yhtymän  edustustiloissa  Kuuankar
tanossa,  Mukana  olivat  myös  Naantalin  ja  MeriNaantalin  klubit.  Kokouksessa  yhtymän
tiedotuspäällikkö Jarkko Heino kertoi Raision Tehtaitten historiasta eri pääjohtajien aikana.
Lisäksi keskusteltiin Rotaracttoiminnan merkityksestä ja jatkomahdollisuuksista. Paikalla
oli 37 osallistujaa.

       JÄSENET

Uusia  veljiä  klubiin  kutsuttiin  kolme:  Heikki  Salpaoja,  Tuomo  Norvasuo  ja  entinen  vel
jemme Pentti Lehvonen.

Viisi veljeä erosi eri syistä johtuen: Kari Norha, Mikko Santalahti, Matti Ahti, Mikko Pir
honen ja Torbjörn Wikeström.

Matti  Puoskarille  myönnettiin  poissaolovapautus  Bosnian  rauhanturvajoukkoihin  osallis
tumisen takia 1.5.2000 asti.

                 PAUL HARRIS FELLOW

PHFarvo hankittiin veljille Eero Ponkala ja Pentti Tursas.

                    VAIHTOOPPILAAT

Lähteneet: Tuuli Törnström Australiaan
Brenda Hoskinson kotiin Seattleen
Natalie Wehrmeister Yhdysvaltoihin jo lokakuussa kotiikävän takia
Harri Nuttunen Kanadaan



Tulleet: Anne Matinlauri Washingtonista
Neil Lyman Yhdysvalloista Mainesta

 GSEvaihtoon lähtee Monica WikeströmAaltonen

     VIERAILUT

Kuten  jo  Martinhovin  kokousten  lukumäärästä  ilmenee  ilmeisesti  verrattain  runsaasti  on
ollut  muita  tilaisuuksia,  joista  valtaosa on ollut vierailuja. Useimmat vierailut ovat olleet
myös avectilaisuuksia.

Taiteiden yö/Ravintola Viktoria, avec
Martinsali, uusi kirjastoauditorio, avec
UPMKymmene, Rauma, avec
Raisio Yhtymä/CTCpäällystystutkimuslaitos
Uudenkaupungin Bonkmuseo, avec
Leiras Oy Turku, avec

     JUHLAT YM.

Perinteinen  jouluateria  perheineen  järjestettiin  joulupuuron  nauttimisena  Krookilan  koti
seutukeskuksessa.  Joulupukki kävi  ja  jakoi  lapsille  lahjoja, kuunneltiin presidentin  joulu
tervehdys ja syötiin erinomainen joulupuuro.

Vuosijuhla pidettiin 3.3. Friskalan kartanossa. Klubin lauluyhtye esiintyi veli Ahti Sainion
harjoittamana, kuultiin Liisi Sainion lausuntaa, presidentti puhui perinteiseen tapaan ja pu
heen  naisille  sijasta  Veli  Pentti  Pirttilä  puhui  nuorisolle  ja  nuorisosta,  nähtiin  hyvää  itä
maista napatanssia ja itsekin tanssittiin.

Alkusyksystä klubille Raision Rinkka oli järjestänyt tutustumisen sauvakävelyn salaisuuk
siin. Tilaisuus oli myös aveceille,  joita oli paikalla  ilahduttavan runsaasti. Me saimme ha
vaintoopetuksen sauvakävelystä ja itse kukin käveli joko lyhyemmän tai pitemmän lenkin.
Klubimestari Karl Laakso oli järjestänyt reitin varrelle tarpeelliset virvokkeet.

Elokuun lopulla Naantalin klubi järjesti perinteisen purjehduskilpailun, jossa Raision jouk
kue saavutti kunniakkaan neljännen sijan.

Syyskaudella klubi opetteli Paimiossa  liukkaan kelin autollaajoa. Meitä opetettiin perus
teellisesti  ja  valvottiin  vielä  radioittenkin  avulla.  Yllättävän  usean  veljen  auto  poikkesi
joissakin tilanteissa pahastikin heitellen ajouraltaan, mutta ennen pitkää kuitenkin opittiin
hillitsemään auto nopeuksia vähentämällä. Tämäkin oli avectilaisuus. Paikalla oli 20 vel
jeä ja muutama avec.

18.5. oli  veljesilta  Krookilassa  savusaunoineen  ja  herkullisine  aterioineen.  Veli  Leo  Aho
oli järjestänyt meille viiniesittelyn ja viinien maistajaiset.

Vanhainkodin ajelu vanhuksille ajettiin jälleen Hulvelan palvelutalosta toukokuun lopulla.
Samalla kahvitettiin palvelutalon vanhukset. Paikalla oli 10 veljeä autoineen. Tämäkin oli
tarkoitettu avectilaisuudeksi.


	
	


